sexta-feira, 24 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DO DISTRATO. Contrato nº 158/2012, oriundo da
Tomada de Preços N° 006/2012. Contratante: Prefeitura Municipal de
América Dourada. Contratado: Aliança Pinturas e Reformas LTDA -
ME, inscrita no CNPJ sob nº. 02.517.231/0001-00. Objeto:
CLÁUSULA PRIMEIRA – DA RECISÃO – Pelo presente termo fica
rescindido o CONTRATO DE Nº 158/2012, decorrente do processo
licitatório, na modalidade Tomada de Preços nº 006/2012, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA – BAHIA, sob regime de execução indireta – empreitada
por preço global, com fornecimento de material e mão-de-obra,
através do CONTRATO DE REPASSE Nº. 3719104-1,
PROGRAMA/AÇÃO: PRO MUN DES URB/CAIXA ECONOMICA
FEDERAL/PREFEITURA DE AMÉRICA DOURADA conforme
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - RESCISÃO. Data assinatura
contrato: 15/04/2015 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. José Milton dos Santos – CONTRATADA.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31CBFAAF1317BF68E55B4C4E72A7EDF5

		2015-04-24T08:53:53-0300